ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2024
V/v quyết toán vốn đầu tư dự án

khu neo đậu tránh trú bão cho tàu
thuyền nghề cá cửa sông Lý, huyện

Quảng Xương.

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và ĐT,
  Nông nghiệp và PTNT, Giao thông VT;

- UBND huyện Quảng Xương.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4014/SNN&PTNT-KHTC ngày 23/7/2024
của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc đề nghị được lập, trình thẩm tra phê duyệt

quyết toán vốn đầu tư công dự án khu neo đậu tránh trú bão cho tàu thuyền
nghề cá cửa sông Lý, huyện Quảng Xương thực hiện đến điểm dừng kỹ thuật

(có Công văn gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông vận
tải, UBND huyện Quảng Xương và các đơn vị liên quan, báo cáo rõ tình hình
thực hiện dự án (công tác GPMB, tiến độ, khối lượng, kế hoạch vốn, thanh toán

vốn đầu tư, các khó khăn, vướng mắc,…), đề xuất phương án thực hiện dự án
theo quy mô và tổng mức đầu tư đã được duyệt (dừng thực hiện dự án vĩnh viễn

hay tiếp tục thực hiện dự án; quyết toán toàn bộ chi phí đã đầu tư hay quyết toán
hạng mục độc lập hoàn thành); gửi báo cáo về Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài

chính trước ngày 15/8/2024.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, trên cơ sở báo cáo của Sở Nông nghiệp

và PTNT, có ý kiến cụ thể về phương án thực hiện dự án; gửi về Sở Tài chính
trước ngày 22/8/2024.

3. Giao Sở Tài chính, trên cơ sở báo cáo của Sở Nông nghiệp và PTNT và
ý kiến của Sở Kế hoạch và Đầu tư, tham mưu, đề xuất về việc quyết toán vốn

đầu tư dự án khu neo đậu tránh trú bão cho tàu thuyền nghề cá cửa sông Lý,
huyện Quảng Xương; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 31/8/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;                            (để b/c);
- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang;
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- BQLDA ĐTXD các CT NN và PTNT;
- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-04T08:24:40+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T08:36:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T08:36:31+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T08:54:11+0700